
INFORMACE  O CENĚ STRAVY A FINANČNÍCH LIMITŮ STRAVOVÁNÍ PRO UBYTOVANÉ V DM 

PODLE VYHLÁŠKY 107/2005 NOVELA 272/2021 O ŠKOLNÍM STRAVOVÁNÍ   

PLATÉ OD 1.8.2023 

Finanční limit     cena Kč 

Snídaně 14,00-26,00   20,00 

Přesnídávka   9,00-20,00   20,00 

oběd   24,00-54,00   40,00 

svačina     9,00-19,00   10,00 

večeře   21,00-50,00   40,00 

II. večeře 11,00-24,00   12,00 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

DOTAZNÍK K PŘÍPRAVĚ II.VEČEŘE PRO UBYTOVANÉ V DM 

Příprava II. večeře od 1. 10. 2023 v ceně 12,00 Kč.                                                            
(např.: jogurt, šáteček, ovoce)  

Aby byly II. večeře připravovány, musí souhlasit nadpoloviční většina strávníků. 

SOUHLASÍM 

NESOUHLASÍM 

Nehodící se škrtněte 

Jméno studenta  ………………..…………………………………………………………………………………………………… 

 

Podpis zákonného zástupce (studenta) ………………………………………………………………………………….. 

 

 

 



Přihláška ke stravování ve školní jídelně Masarykovy střední školy 
zemědělské a přírodovědné Opava, p.o. 

Školní rok  

Jméno a příjmení žáka: ............................................................................................................................  

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ................................................................................................... 

Adresa pro doručování písemností: …………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Číslo vašeho účtu: .....................................................................................................................................   

Variabilní symbol: ...............................                                                                                                                     

Podpis zákonného zástupce: ................................................................................................................... 

Číslo účtu pro platbu stravy a ubytování: 
- zřízením souhlasu s inkasem ve prospěch našeho účtu: 19-674060237/0100 (KB) 
- převodem na účet do desátého dne v měsíci na náš účet: 19-674060237/0100 (KB)                  

Z těchto dvou variant si vyberte způsob platby a zřetelně označte                                                                                                                  

Účet školy: 19-674060237/0100 (KB)                                                                                           

Platbu posílejte vždy pod variabilním symbolem, který dostanete při nástupu na DM                                                                                                                                      

Tyto údaje budou sloužit pouze pro účely placení stravy a vracení přeplatků za stravu. Doba 

zpracování dat je stanovena po dobu poskytování služeb a v souladu se spisovým a skartačním 

řádem.                                                                                                                             

 Podmínky přihlášení, odhlášení a úhrady stravy: 

1. PŘIHLÁŠENÍ                                                                                                                                            

V kanceláři vedoucí jídelny se zájemci o stravu zaevidují. Po zaplacení 115,-Kč obdrží čip.      

PŘIHLÁŠKY A ODHLÁŠKY se přijímají do 7:00 hodin na následující den. 

2. ODHLÁŠENÍ 

a/ v kanceláři vedoucí školní jídelny 

b/ u objednávkového terminálu, přes internet 

c/ v případě onemocnění je možné odhlásit stravu telefonicky na čísle 555 333 044 nebo 

730 580 554 (přesné datum od – do) 

d/ na DM u vychovatelů                                                                                                                  

Částku za stravu si může žák zjistit na internetu, na objednávkovém terminálu, začátkem 

měsíce u vychovatelek. 

UPOZORNĚNÍ: Strávníci nemají nárok na stravu za zvýhodněnou cenu (40,-Kč) po dobu 

nepřítomnosti ve škole – nemoc, ředitelské volno, prázdniny apod. 

První den neplánované nepřítomnosti strávníka ve škole nebo ve školském zařízení (nemoc)  

se podle vyhlášky o školním stravování považuje za pobyt ve škole nebo školském zařízení a 

má nárok na stravu za sníženou cenu.  

3. FINANČNÍ VYROVNÁNÍ ZA ODHLÁŠENOU STRAVU 

Finanční částka za odhlášenou stravu se vyrovná při prvním dalším nákupu stravy. 
Koncem školního roku se veškeré přeplatky vracejí zpět na účet strávníka. 
Celý vnitřní řád školní jídelny naleznete na webových stránkách školy a ve školní jídelně. 


